
ما موافق حضور 
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برای ملت ها و 
دولت های منطقه 
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مقامات  اراده  به  ــاره  اش با  رئیس جمهور 
عالی ایران و ارمنستان برای توسعه روابط 
سطح  به  آن  ارتقای  و  اقتصادی  و  تجاری 
روابط سیاسی جاری فیمابین تصریح کرد: 
اجــرای کامل همه توافقات صورت گرفته 

میان تهران و ایروان مورد حمایت ماست 
و این امر تلاش مضاعف و پیگیری مجدانه 

کمیسیون مشترک دو کشور را می طلبد.
دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح پنجشنبه 
معاون  گریگوریان«  »مهر  آقــای  دیــدار  در 
نخست وزیر ارمنستان و رئیس کمیسیون 
مشترک همکاری های اقتصادی دو کشور 
و هیأت همراه، روابــط تهران و ایــروان را 
با  و  دانست  سازنده  و  دوستانه  تاریخی، 

اشاره به مسائل قفقاز بر اهتمام جمهوری 
و  ثبات  حفظ  بــه  نسبت  ایـــران  اســلامــی 

امنیت این منطقه تأکید کرد.
ــلام  ــه ضــمــن اع ــ رئــیــس جــمــهــور در ادام
حمایت و استقبال از مذاکرات صلح میان 
ارمنستان و جمهوری آذربایجان، بر اراده 
برای  ــران  ای اسلامی  جمهوری  آمــادگــی  و 
و  قفقاز  منطقه  راهبردی  امنیت  تضمین 
در  ایــران  اسلامی  جمهوری  قرمز  خطوط 

این زمینه تأکید کرد.
ما  کــرد:  تصریح  همچنین  رئیسی  دکتر 
به  منطقه  در  بیگانگان  حــضــور  مــوافــق 
معتقدیم  و  نیستیم  مشکلات  حل  بهانه 
حضور آنها نه تنها مشکلی را حل نخواهد 
کرد، بلکه تبدیل به مشکل بزرگتری برای 

ملت ها و دولت های منطقه خواهد شد.
اراده  به  اشــاره  با  ادامــه  در  رئیس جمهور 
ــرای توسعه  مــقــامــات عــالــی دو کــشــور بـ

ح کرد رئیس جمهور در دیدار معاون نخست وزیر ارمنستان مطر

حمایت از اجرای کامل توافقات میان 
تهران و ایروان

وزیر اقتصاد با تشــریح مجموعه اقدامات 
دولت ســیزدهم در انضباط بخشــی مالی 
و پولی، مهار موتورهــای تورم زا و همچنین 
اقدامــات کوتاه مدت برای مقابلــه با تورم، 
گفت: مجموعه این اقدامــات پازل خروج 

از رکود تورمی دهه ۹0 را تکمیل می کند.
بــه گــزارش وزارت اقتصاد، ســید احســان 
خاندوزی در نشســت سراســری مدرسان 
معارف اسلامی دانشگاه ها تأکید کرد: باید 
بتوانیم طرح مسائل اقتصادی خود را ختم 
به مسیرهای بهبود و اصلاح و امیدبخشی 
برای جامعــه کنیــم و نقطه شــروع آن این 
است که اگر همزمان با افزایش قیمت ها، 
قدرت خرید خانوارها افزایش پیدا می کرد، 

این گونه به معیشت مردم فشار نمی آمد.
وی ادامــه داد: آنچــه از ســال ۹۷ تــا امــروز 
ســفره خانوار ایرانی را ضعیف کرده، قدرت 
خرید خانوارها است و باید در سطح خرد، 
قدرت خریــد خانوارهــا افزایش پیــدا کند 
که این موضــوع اولاً از طریق حل مشــکل 
بیکاری و ایجاد اشتغال بویژه برای جمعیت 
غ التحصیــلان و دوم افزایــش  جــوان و فار
قدرت خرید برای شاغلان است که درآمد 

آنها پوشش هزینه را نداشته است.
وی در تشــریح اقدامــات دولت ســیزدهم 
بــرای بهبود وضعیــت اقتصادی در ســطح 
کلان تأکید کرد: باید اقدامات تشریح شود 
چرا که اگر افق روشــن نباشــد، همراهی و 

پشتیبانی هم صورت نمی گیرد.
وزیــر اقتصــاد اظهــار کــرد: نقطــه شــروع 
در شــهریور 1400، در ســطح خــرد یعنــی 
خانوارهــا و تولیدکننــدگان خــرد کوچــه و 
بازار، قفل خارجی، شرایط تحریمی و قفل 
داخلی کســب و کارهای تعطیــل مانده به 
علت کرونا بــود که در کنار آن نظــام اداری 
بازدارنده و دیوان ســالاری بود که کســب و 
کارها را قفل کرده بود و موتور ناراضی کننده 

فعال بود و تا حدی همچنان وجود دارد.
خاندوزی اظهــار کــرد: در شــهریور1400 در 
ســطح کلان نیز ســه بحران وجود داشت؛ 
اول در حــوزه تأمیــن بودجــه دولت یعنی 
خرج مربوط به حقوق و دستمزد کارکنان 
و طرح های عمرانی و دوم در حوزه بانکی و 

سوم در حوزه تأمین منابع انرژی.

وی بــه اقدامــات دولت در ســطح خــرد و 
کلان اشــاره کــرد و گفــت: نقطــه عزیمت 
در دولت ســیزدهم ایــن بود که ابتــدا باید 
قفل هــای داخلــی و خارجی  را به ســرعت 
باز کند؛ در موضوع بازگشــت رونق کسب 
و کار ظرف همان ســه ماه اول بــا اقداماتی 
که انجام شــد و واکسیناســیون سراســری 
این مســأله تقریباً تا پایان 1400حل شــد و 
جامعه امــروز تقریباً فراموش کرده اســت 
چه شــرایطی تا پیش از آن وجود داشــت. 
خاندوزی با تأکید بر اینکه مسیر مذاکرات 
دیپلماســی پــس از برجــام شــروع شــد و 
ادامــه دارد، یــادآور شــد: اما ایــده آیت الله 
رئیسی این بود که نباید کسب و کار مردم 
را بــه برجــام گــره زد، تلاش شــد همزمان 
با مذاکــرات مســیرهای  جدیدی گشــوده 
شــود تــا مســیر قفل شــدگی معیشــت و 
زندگی مــردم و کســب و کارها بــه برجام و 
تحریم های امریکا بیرون بیاید و قصه حل 

و فصل شود.
ایــن مســیر  وزیــر اقتصــاد ادامــه داد: در 
بــه ســرعت در حــوزه سیاســت خارجــی و 
مناسبات خارجی با شرکای راهبردی ایران 
که ارتباط با ایران در شــرایط تحریم را هم 
می پذیرند، تحرکات آغاز شد تا با این بخش 
از دنیا که درهایش به روی ما بســته نبود و 
آقایان دولت قبل، بسته نگه داشته بودند، 
ارتبــاط برقــرار شــود و بــه ســرعت هیــأت 
دیپلماســی فعــال شــد. در نتیجــه همان 
سال اول پیمان شانگهای سپس بریکس 

و اوراسیا فعال شد.
ایــن  نتیجــه  در  کــرد:  اظهــار  خانــدوزی 
اقدامات ســال 1401 را در شــرایطی به پایان 
رساندیم که در صادرات غیرنفتی بالاترین 
عدد تاریخ اقتصاد ایران رقم خورد و امسال 
به لحاظ وزنــی 20 درصد افزایــش صادرات 
غیر نفتی را نســبت به ســال قبل داشتیم 
هرچند برخی محصولات از جملــه فولاد و 
پتروشــیمی در دنیا افت قیمت داشــتند و 
علی رغم صــادرات قــدری درآمــد ما کمتر 

شد.
وی  گفــت: در نفــت هــم همیــن تلاش ها 
شــد؛ آقایــان دولــت قبــل می گفتنــد اگر 
کســی بتواند روزی 100 هزار بشــکه بیشــتر 

نفت بفروشــد او را وزیر نفــت بگذارید؛ در 
آنجا نیز فروش نفت به دو برابر روز شــروع 
کار دولت افزایــش پیدا کــرد. وزیر اقتصاد 
اظهار کرد: دولت تا حد زیادی بوروکراسی 
داخلــی را از پیــش پــا برداشــت و تمرکــز 
خود را بر پروژه های معطــل و کارخانه های 
ظرفیــت،  حداقــل  بــا  و  خاک خــورده 
شهرک های صنعتی نیمه تعطیل گذاشت 
تا با ایــن تحرک داخلی، این قفــل را هم باز 
کند. وی نتیجه گشوده شــدن این قفل ها 
را عبــور نرخ رشــد اقتصــادی از عــدد صفر 
و منفــی به حوالــی 4 درصــد در پایــان 1401 
و اســتمرار این نرخ رشــد دانســت و تأکید 
کرد: برای راســتی آزمایی این ارقام می توان 
به شــاخص اشــتغال و بیکاری رجــوع کرد 
که نشــان می دهد؛ نرخ بیــکاری با کاهش 
مستمر در ۵ فصل گذشته به ۷.۶ درصد در 

پاییز امسال کاهش یافته است.
وزیــر اقتصــاد تأکید کــرد: این شــاخص ها 
حکایت از رونق و عبــور از دهه نــودی دارد 
که مراجع داخلــی و مراجع بین المللی آن 
را دهه از دســت رفته می دانند و در گزارش 
رســمی بانک جهانــی در نوامبــر 202۳ نیز 

دقیقاً همین عنوان را به کار برده است.
وی اضافه کرد: براســاس آمارهــای داخلی 
و بانــک جهانی با صبــر و اســتقامت مردم 
از رکود اقتصادی خارج شــده ایم و کاهش 
بیکاری حکایت از کیفیت رشــد اقتصادی 
دارد. امروز در بســیاری از استان ها مسأله 
اشتغال و بیکاری از شرایط بحرانی ابتدای 
دولــت خــارج شــده هرچنــد هنــوز از این 
وضعیت راضی نیستیم و بویژه با تمرکز بر 
اشــتغال دانش آموختگان همین مسیر را 
طی می کنیــم اما مهم همتی بود کــه از آن 

شرایط عبور کنیم.
وزیر اقتصاد مجموعه ایــن اقدامات دولت 
را تکمیل کننده پازل خــروج از رکود تورمی 
دهــه ۹0 برشــمرد و ادامــه داد: در مســأله 
تورم که هسته سخت مســائل ایران است 
ابــلاغ  و  اســت  مظهر شــکنندگی  چــون 
سیاســت های اقتصــاد مقاومتــی در واقع 
راهکاری بــرای عبور از اقتصــادی بود که در 
برابر تحریم ها بســیار شــکننده بود و برای 
آن مقاوم سازی هم نشده بود و دیدیم که با 

خروج امریکا از برجام مشکلات اقتصادی 
تکــرار شــد و آن درســی کــه راهبــر اصلــی 
نســبت به آن تذکر داده بودند، مورد توجه 
قرار نگرفته بود و لذا وظیفــه مقاوم کردن 

اقتصاد پیش روی دولت وجود داشت.
خاندوزی افزود: همزمان 2 دسته اقدامات 
باید انجام می شد؛ اول حل مسائل اساسی 
تورم و ســپس حل مســائل کوتاه مدت. در 
حل مسائل اساسی، چند موتور خلق تورم 
در ایران کار می کند و تا زمانی که مهار نشود 

همچنان تولید تورم می کند.
وزیــر اقتصاد اظهــار کرد: مهم تریــن موتور 
خلــق تــورم، بی انضباطــی مالــی و پولــی 
گسترده ای است که در اقتصاد ایران وجود 
داشت و باید ســیلاب نقدینگی در اقتصاد 
کشــور مهار می شــد و برایش کانال کشــی 
می شــد تا ویرانگر نباشــد. بخش زیادی از 
این بی انضباطی ها هم مربوط به دولت ها 

و رفع کسری بودجه دولت بود.
وی گفــت: ایده دولــت این بود کــه به طور 
همزمان قــدرت موتورهای تورم زای کشــور 
را به حداقل ممکن کاهش دهد و بر مسیر 
کاهنده مســتمر پافشــاری کردن بر کنترل 
نقدینگی هــا کــه بی ســابقه بــود، متمرکز 
شد و با سیاست انقباضی پولی، نرخ رشد 
نقدینگی را تا نزدیک به 2۵ درصد رســاند و 
دولت این سیاست های انقباضی را از خود 
آغاز کــرد. دولت ســیزدهم علیرغم اینکه 
سایرین بویژه در دو سال پایانی تصمیمات 
بدی را تا انتخابات 1400 پشــت سر گذاشته 
بود امــا دولت بــه گونه ای عمل کــرد که به 
تعبیر مقــام معظم رهبــری فــردا را قربانی 
امــروز نکــرد تا بــا اقدامــات مقطعــی برای 
محبوبیت کوتاه مدت تورم را به هر قیمتی 
کنترل کنیم بــدون آنکــه موتورهای خلق 

تورم را کند کنیم.
وزیــر اقتصــاد در ادامه به انضباط بخشــی 
سختگیرانه دولت اشــاره کرد و افزود: 2۵0 
هزار حساب متشتت دولت و شرکت های 
دولتی را ذیل حســاب واحد خزانه تجمیع 
کردیم و به 2۵ هزار حســاب کاهش دادیم 
تا هر برداشتی از این حساب ها با تشریفات 
سختگیرانه سازمان برنامه و وزارت اقتصاد 
مواجه شود. وی با اشاره به اینکه در نتیجه 

وزیر اقتصاد در نشست سراسری مدرسان معارف اسلامی دانشگاه ها:

پازل خروج از رکود تورمی دهه ۹۰ تکمیل می شود

این انضباط مالی ســختگیرانه توانســتیم 
بدون استقراض از بانک مرکزی و استفاده 
از تنخواه از ابتدای امسال تاکنون را سپری 
کنیم، تصریح کرد: انضباط مالی دولت در 
تاریخ خزانه داری از دهه ۵0 سابقه نداشت 
که دولت بدون هیچ ریالی اســتقراض کار 
خود را انجام دهد در حالی که در گذشــته 
چاپ پول از فروردین ماه انجام می گرفت 
چرا که بدون مدیریت و غیر منضبط عمل 
می شد. وزیر اقتصاد در ادامه به مهار موتور 
خلق نقدینگی از سوی بانک ها اشاره کرد و 
گفت: در حوزه بانکی و نقدینگی، سه بانک 
و مؤسســه ناتراز تعیین تکلیف شدند و به 
بقیه بانک های ناتراز نیز ضرب الاجل داده 
شد که برنامه اصلاحی را انجام دهند و اگر 
اصلاح نشوند در سال 140۳ تعیین تکلیف 

خواهند شد.
وی همچنین در تشریح اقدامات دولت در 
مواجهه با مســائل کوتاه مدت تأکید کرد: 
کار سخت دولت اینجاست چرا که اقتصاد 
در لایــه خــرد، بــا اراده متکثــر میلیون هــا 
بازیگر اقتصادی مواجه اســت کــه عده ای 
تعمــداً می خواهند دولــت انقلابی با ســر 
زمیــن بخــورد، برخــی در قیمت گذاری ها 
اســتنکاف نمی کننــد، در برخی مــوارد نیز 
تعمدی برای زمین زدن دولت وجود ندارد 
اما بــه نفع خــود عمــل می کننــد و میراث 
فرهنگ اقتصادی که از دوره سازندگی رواج 
یافت و فردگرایــی منفعت طلبانه که تمام 
آن نظام ارزشــی دهــه ۶0 و اوایــل انقلاب را 
تحت الشــعاع قرار می داد؛ بایــد در مقابله 
با این وضعیــت نیز قــرار می گرفتیــم. وی 
ادامــه داد: سیاســت های انضباطــی کوتاه 
مدت ناظر بــه بازارهای اقتصادی کشــور از 
اسفند ماه سال گذشته آرام آرام نتیجه داد 
و در فضای بین المللی هــم تدابیری که در 
ارتباط با کشورهای همسایه رخ داد کمک 
کــرد از آن فضــای تورمی 1401 عبــور کنیم و 
به حد خوبــی از ثبــات در 1402 رســیدیم، 
هرچند اوضــاع موجود تورمی کشــور مورد 
رضایت نیست، اما مســیر درستی در حال 

طی شدن است که امیدبخش است.
وی در پایان تصریح کرد: تــداوم موفقیت 
دولت در سیاســت های اقتصادی، عبور از 
رکود تورمی و کاهش آسیب پذیری در حوزه 
تحریم و گشودن قفل های داخلی مستلزم 
عبــور از دهــه ۹0 و مقدمــات و اقدامــات 
زیرســاختی بود کــه دولــت در این مســیر 
حرکت کرد و اکنون ما در حــال  گذار از آن 

شرایط هستیم.

به  آن  ارتقای  و  اقتصادی  و  تجاری  روابــط 
فیمابین  جـــاری  سیاسی  ــط  روابـ سطح 
تصریح کــرد: اجــرای کامل همه توافقات 
مورد  ــروان  ای و  تهران  میان  صورت گرفته 
حمایت ماست و این امر تلاش مضاعف 
و پیگیری مجدانه کمیسیون مشترک دو 

کشور را می طلبد.
نخست وزیر  مــعــاون  گــریــگــوریــان«  »مهر 
مشترک  کمیسیون  رئیس  و  ارمنستان 
ارمنستان و ایران نیز در این دیدار، ضمن 
ارائه گزارشی از توسعه روابط اقتصادی بین 
دو کشور، حمایت های جمهوری اسلامی 
تمامیت  و  حاکمیت  استقلال،  از  ــران  ای
ملت  و  دولــت  بــرای  را  ارمنستان  ارضــی 
این کشور بسیار ارزشمند و حائز اهمیت 
دولت  اراده  و  علاقه مندی  بر  و  دانست 
و  اقتصادی  روابط  توسعه  برای  ارمنستان 
تجاری با جمهوری اسلامی ایران بویژه در 

بخش انرژی و ترانزیت تأکید کرد.

بهادری جهرمی: عمق دشمنی غرب را در مذاکرات حس کردیم

سخنگوی دولت درباره تجربه حل مشکلات اقتصادی با اعتماد به غرب گفت: 
وقتی می گوییم با ما دشــمنی دارند باید این دشمنی را حس کنیم و این نتیجه 
مذاکره بــود.  علی بهادری جهرمی روز جمعه در نشســت سراســری مدرســان 
معارف اسلامی دانشگاه ها در مجتمع آدینه، بهبود وضعیت معیشت را خواسته 
مردم دانست و با اشاره به تلاش های دولت مردمی در این زمینه، به منشأ تورم 
و مشکلات معیشتی در کشور پرداخت و گفت: با اینکه سال هاست تورم بالا را 
تجربه می کنیم و در عرصــه بین المللی هم وضعیت خوبی نداشــتیم، غرب با 
اعمال تحریم های سخت سعی کرد برای نظام اسلامی ایجاد مانع کند تا مردم را 
به ستوه آورد.سخنگوی دولت افزود: غرب می خواست بعد از تحریم اقتصادی 

به تحریم سیاسی روی بیاورد تا در این مسیر ایران را منزوی کند.
 

دشمن در پروژه انزوای سیاسی و اقتصادی ایران شکست خورد
بهادری جهرمی تصریح کرد: دشــمن در پروژه انزوای سیاسی و اقتصادی علیه 

ملت ایران شکست خورد و دولت سیزدهم توانست اعتماد مردم را جلب کند.
ســخنگوی دولت اضافه کــرد: در دفاع مقــدس با تکیــه و اتکا به قــدرت مردم 
توانســتیم موفق عمل کنیم و بخش زیادی از رشد کشور در حوزه های مختلف 
هم مرهون بهره گیری از تجارب این دوران است. بهادری جهرمی افزود: دولت 
گذشــته مدعی بود کلید حل مشــکلات مذاکره اســت اما باید از تجربه هشت 
سال دفاع مقدس درس بگیریم و انتظارات از مذاکرات را در این دوران تحلیل 

و ارزیابی کنیم.
 

سانتریفیوژ در دولت قبل نچرخید و چرخ آن از روی مردم رد شد
ســخنگوی دولت یادآور شــد: مــا 8 ســال مذاکــره را تجربــه کردیم و با ســران 
قدرت های غربی به گفت وگو نشستیم. سانتریفیوژ نچرخید و چرخ آن از روی 

مردم رد شد و نرخ رشد اقتصادی 4 دهم درصد و تقریباً صفر شد. 
 

عمق دشمنی غرب را در مذاکرات حس کردیم
بهادری جهرمی اضافه کــرد: تجربه حل مشــکلات اقتصادی با تکیــه بر اعتماد 
و مذاکره بــا غرب این گونــه بود. وقتــی می گوییم با ما دشــمنی دارنــد باید این 

دشمنی را لمس کنیم و این نتیجه مذاکره بود. 
سخنگوی دولت افزود: دولت سیزدهم این مسیر را برگرداند و نه تنها در حوزه 
اقتصاد بلکه در حوزه سیاست خارجی هم به گونه دیگری عمل کرد. میانگین 
رشد اقتصادی صفر در دولت قبل در دو سال گذشته به 4.۵ درصد رسیده و به 
گزارش مرکز آمار، رشد اقتصادی ما در فصل بهار و تابستان 1402 بالای ۷ درصد 

و به گزارش بانک مرکزی حدود ۶ درصد بوده است.

در ادامه ارسال پیام های تبریک سالروز پیروزی انقلاب اسلامی صورت گرفت

تبریک 17 نفر دیگر از سران و رؤسای کشورها به دکتر رئیسی
1۷ تن دیگــر از ســران و مقامات کشــورهای مختلف با ارســال پیام هایــی چهل و 
پنجمین ســالروز پیــروزی انقلاب اســلامی را بــه رئیس جمهور کشــورمان تبریک 
گفتنــد. پادشــاهان اســپانیا و رؤســای جمهــوری کشــورهای تایلنــد و برونئــی 
دارالســلام، رؤســای جمهور روســیه، نیکاراگوئه، بوســنی و هرزگوین، لهســتان، 
ترکیه، ســریلانکا، جمهــوری آذربایجان، فیلیپیــن، غنا، اروگوئه، گینــه کوناکری، 
مالاوی، رئیس کنفدراســیون ســوئیس و نخســت وزیر تایلند نیز در ادامه ارســال 
پیام هــای تبریک، با ارســال پیام هایــی چهل و پنجمین ســالگرد پیــروزی انقلاب 

اسلامی را به دکتر سیدابراهیم رئیسی تبریک گفتند.

در جلسه هیأت امنای صندوق توسعه ملی صورت گرفت

3 مصوبه هیأت امنا در خصوص شیوه اخذ مطالبات صندوق 
از دستگاه های اجرایی

رئیس جمهــور ضمن تقدیــر از زحمــات هیأت امنای صندوق توســعه ملــی در دو 
ســال و نیم گذشــته، بــا تأکید بر ضــرورت توجــه به حفــظ ســرمایه های صندوق 
توســعه ملی به عنــوان صندوقی بین نســلی گفــت: از آنجا که اســاس و فلســفه 
صندوق توســعه ملی نه برای هزینــه بلکه برای ایجاد توســعه در کشــور بوده، لذا 
توجه به توسعه کشور با اتکا به ســرمایه های این صندوق منطبق بر سیاست های 
سند هفتم توسعه، مورد تأکید است. جلســه »هیأت امنای صندوق توسعه ملی« 
عصر پنجشــنبه با حضــور دکتر ســید ابراهیم رئیســی بــه منظور بررســی گزارش 
عملکرد ســالانه این صندوق در ســال مالــی 1401 و ۹ ماهه ســال 1402 و همچنین 

ارائه گزارش هیأت نظارت بر این صندوق برگزار شد.
رئیس جمهــور در این جلســه پس از اســتماع گــزارش هیأت عامــل در خصوص 
منابــع و مصــارف صنــدوق و همچنیــن گــزارش هیــأت نظــارت، ضمــن تقدیر از 
زحمات هیأت امنای صندوق توســعه ملی در دو ســال و نیم گذشــته، با تأکید بر 
ضرورت توجه به حفظ سرمایه های صندوق توســعه ملی به عنوان صندوقی بین 
نسلی گفت: از آنجا که اســاس و فلسفه صندوق توســعه ملی نه برای هزینه بلکه 
برای ایجاد توسعه در کشور بوده، لذا توجه به توســعه کشور با اتکا به سرمایه های 
این صندوق منطبق بر سیاســت های سند هفتم توســعه، مورد تأکید است. دکتر 
رئیســی همچنیــن توجه ویــژه صندوق توســعه ملی بــه ســرمایه گذاری در بخش 
انرژی و نیرو و حمایت جدی از بخش خصوصی در جهت تقویت زیرســاخت های 
کشــور و نیز جبران عقب ماندگی ها در این حوزه ها را مورد تأکیــد قرار داد. در این 
جلســه همچنین ۳ مصوبه در خصوص شــیوه اخذ مطالبات صندوق توسعه ملی 

از دستگاه های اجرایی به تصویب رسید.

عکس: پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری


